



UUDISTAVA JA UUDISTUVA TYÖNOHJAUS

Työnohjauskonferenssi 9.-10.6.2016 Lahti

Koulutuskeskus Salpaus,
Ståhlberginkatu 4 B, Lahti

Suomen työnohjaajat ry:n 4. valtakunnallinen Työnohjauskonferenssi ”Uudistava ja uudistuva työnohjaus” pyrkii vastaamaan muuttuvan työelämän haasteisiin. Konferenssissa pohditaan työnohjauksen uusia lähestymis- ja toteuttamistapoja, rajapintoja muiden työelämän toimijoiden kanssa sekä työnohjauksen roolia nyt ja tulevaisuudessa.

Työnohjauksen uudistaja- ja kehittäjäroolit vahvistuvat kansainvälistyvässä ja monimuotuisuvassa työelämässä. Kuinka osata, kuinka jaksaa, kuinka menestyä ja kuinka kehittää uusia palvelumuotoja niin omaan kuin ohjattavansa toimintaan? Millaiseksi työnohjaus on eri aloilla muotoutumassa? Mitä tarjottavaa työnohjauksella on, pystyykö se uudistumaan ja olemaan uudistava?

Konferenssimme kutsuu ja kokoaa työnohjaajia, työnohjaajaksi opiskelevia sekä muita työnohjauksesta kiinnostuneita pohtimaan ja esittelemään uusia työnohjaus- ja työelämän kehittämiskeskustelua sekä luovia käytäntöjä. Tarjolla on foorumi niin kollegiaalisiin tapaamisiin, kokemusten vaihtoon, verkostoitumiseen kuin uusien tuulien haisteluun ja mahdolliseen uudelleen suuntautumiseen.



Torstain pääpuhujat

Professori
Liz Beddoe



Liz on sosiaalityön professori Aucklandin yliopistossa Uudessa Seelannissa.

FT Frank
Martela



Frank FT, on inhimillisen kokemusmaailman ja hyvän elämän tutkija sekä valmentaja Filosofian Akatemia Oy:ssä.

Perjantain pääpuhujat

VT **Laura Yliruka**



Laura on sosiaalityöntekijä ja Valtiotieteiden tohtori. Hän työskentelee Heikki Waris-instituutissa.

Kai Alhanen



Kai on TT, tutkija, kouluttaja ja työnohjaaja. Hän työskentelee Aretai Oy:ssä.

TORSTAI 9.6. OHJELMA

8.00 Ilmoittautuminen ja aamukahvi

10.00 Konferenssin avaus

puheenjohtaja,
Suomen työnohjaajat ry

Tuula Penttilä, toiminnanjohtaja
Suomen työnohjaajat ry

**10.10 Avauspuheenvuoro:
Lahti uudistuu**

Päivi Maisonlahti, työhyvinvointipäällikkö, Lahden kaupunki, sosionomi (AMK), yhteisötyönohjaaja
STOry, työsuojelukonsultti

10.30 Transformative and multifaceted supervision – an international perspective

(tulkkaus englanti-suomi)

Liz Beddoe, Dr. Associate Professor, School of Counselling, Human Services and Social Work, Faculty of Education and Social Work, University of Auckland Epsom Campus

**12.00 Kommenttipuheenvuoro:
Työnohjaus ja muuttuva työelämä**

Synnöve Karvinen-Niirikoski, professori, Sosiaalitieteiden laitos, Helsingin yliopisto

12.30 Lounas

**13.30 Sisäinen motivaatio
tulevaisuuden kirjoittajana**

Frank Martela, Filosofin Akatemia Oy

14.30 Kahvitauko

15.00 Dialogijuonteita

Neljän teeman ympärille kootut Dialogijuonteet tarjoavat tietoa ja luovia ideoita sekä keskustelumahdollisuuden pohtia työnohjauksen uudistumista ja uudistuvia käytäntöjä.

PERJANTAI 10.6 OHJELMA

9.00 Aamukahvi

10.00 Kanavat

15 yksittäisessä työpajakanavassa on mahdollisuus perehtyä sekä työnohjauksen hyviin käytäntöihin että uusiin näkymiin.

12.15 Lounas

**13.15 Kokeilemisen kulttuuri ja uusien käytäntöjen luominen uudistuvassa työelämässä
Dialogeja muuttuvassa työelämästä**

Laura Yliruka, Kehittämispäällikkö, VT, Pääkaupunkiseudun sosiaalialan osaamiskeskus Socca, Heikki Waris-Instituutti

Kai Alhanen, TT, tutkija, kouluttaja ja työnohjaaja, Aretai Oy

Dialogin puheenjohtajana toimii professori *Synnöve Karvinen-Niirikoski*, Sosiaalitieteiden laitos, Helsingin yliopisto

14.45 Loppusanat, koonti

Vuoden 2017 Työnohjauskonferenssin aika ja paikka
Asta Suomi JYAMK ja
Tuula Penttilä STOry

15.00 Päiväkahvit ja Konferenssi päättyy.

ILLANVIETTO

TORSTAINA 9.6. 19.00-22.00

Lahden kaupunginteatteri,
Kirkkokatu 14

TORSTAIN DIALOGIJUONTEITA

15.00 – 17.00	
Aihe	Esittäjä
1 Suurten systeemien dynamiikka työnhauksessa	<i>Atso Juote</i> , organisaatioanalyttikko kand., organisaatiokonsultti (FINOD), työnhajaaja STOrY, tutkija <i>Marianne Tensing</i> , organisaatioanalyttikko kand., organisaatiokonsultti, työnhajaaja (FINOD/ STOrY), työyhteisöjen ristiriita- ja konfliktitilanteiden käsittelijä <i>Jani Roman</i> , tekniikan tohtori (työpsykologia), energia- ja tuotantotalouden DI, MQ, systeemisen konstellaation ohjaaja
2 Luovat lähestymistavat ja menetelmät	<i>Heini Merkkiniemi</i> , ratkaisukeskeinen työnhajaaja, Arts in Business-kouluttaja, musiikkiterapeutti, musiikkipedagogi <i>Virpi Sorsa</i> , FT, apulaisprofessori, oppiainevastaava <i>Helena Rossi</i> , luokanopettaja, työnhajaaja STOrY, työnohjaustaiteilija
3 Monimuotoistuvan työelämän rajapinnoilla	<i>Maj-Lis Kärkkäinen</i> , TtT, työnhajaaja STOrY, työyhteisösovittelija <i>Vesa Salmi</i> , FM, psyk.esh, työnhajaaja JTO, STOrY
4 Työnohauksen arviointi ja kehittämisen: Mitä arvioidaan, miksi ja miten?	<i>Maria Laine</i> , YTM, KM, työnhajaaja STOrY, perheterapeutti <i>Bodil Mickels</i> , työnhajaaja STOrY, koulutta- ja, sovittelija, YT cand.mag. LiTM

PERJANTAIN KANAVAT

10.00 – 12.15	
Aihe	Esittäjä
1 Millainen työnhajaaja olet?	<i>Riitta Sutinen</i> , VM, business coach, työnhajaaja STOrY, liikkeenjohdon konsultti <i>Aila Wallin</i> , KM, organisaatiokonsultti, työnhajaaja STOrY
2 Työnohjaus ja sukupuoli	<i>Heli Aaltonen</i> , TT, tutkija, työnhajaajat STOrY, työyhteisönkehittäjä
3 Dialogic Video Reflection	<i>Jorma Ahonen</i> , YTM, sosiaalipsykologi, VET, työnhajaaja STOrY <i>Pasi Ylirisku</i> , Videokuvaaja- ja tuottaja ja työnhajaaja <i>Leena Salokoski</i> , VTK, yhteisöpedagogi (AMK), tutkija
4 Miten protoilla ideoita ja tavoitteita – auta asiakastasi nopeasti konkreettiseen!	<i>Mertzi Bergman</i> , FM, ratkaisukeskeinen työnhajaaja & valmentaja
5 Tarinateatteri menetelmänä työnohjausprosessissa	<i>Tiina Kiesi</i> , työnhajaaja STOrY, työyhteisösovittelija, psykoterapeutti, toimintaterapeutti, neuropsykiatrinen valmentaja <i>Tiina Malmisalo</i> , työnhajaaja STOrY ja prosessikonsultti, certified coach of teams and leaders CCLT, fysioterapeutti, seksuaalineuvoja
6 Emotionaalinen setting työnohjauksessa - Teorian muodostusta tunteista työvälineinä työnohjaustyöskentelyn onnistumisen edellytyksenä	<i>Ulla Kyrönseppä</i> , FL, lapsi- ja nuorisopsykologian erikoispsykologi, psykoterapeutti, Työnhajaaja SOSPED, STOrY <i>Perita Sipiläinen</i> , PSM, Tro, Työnhajaaja SOSPED, STOrY <i>Cecilia Winqvist-Innanen</i> , Psyk.srh, mindfulness-terapeutti, Työnhajaaja SOSPED, STOrY

7	"Hyvä kysymys!" Oivalluttavat kysymykset työnohjaajan työkaluina – tuoreita näkökulmia kysymysten käyttämiseen työnohjauksessa	Kati Kärkkäinen , Sosiaalipsykologi, työnohjaaja STOrY, työnohjaajaopiskelijoiden kouluttaja
8	Yrittäjän työnohjaus – Mysteristä mahdollisuudeksi	Terhi Lavonen , Työnohjaaja STOrY, kouluttaja, työyhteisö-intouttaja ja valmentaja Tarja Seppälä , Työnohjaaja STOrY, kouluttaja, neuropsykiatrisen ja ratkaisukeskeinen valmentaja
9	Jooga työnohjauksen tukena	Rauno Lehtonen , työnohjaaja STOrY, organisaatiokonsultti FINOD, psykoterapeutti (YEP), jooganopettaja SJL Sari Marita Ikäheimo , sosiaalikasvattaja, yrittäjä, työnohjaaja STOrY, joogaopettajaopiskelija SJL
10	Työnohjaajana organisaatiomuutoksissa: psykologisen omistajuuden ja territoriaalisen käyttäytymisen tunnistaminen ja ratkaisuja haastaviin tilanteisiin	Susanna Maijanen , TtM, työnohjaaja STOrY
11	Kirjallisuusterapeuttien menetelmien käyttö työnohjauksessa	Kirsi Marttinen , työnohjaaja STOrY, kirjallisuusterapiaohjaaja, sosiaalityöntekijä
12	Palikoita pakkiin – työkalu toiminnallisen työnohjauksen tueksi	Leena Piha , KM, EO, työnohjaaja STOrY ja psykoterapeutti -voimavara- ja ratkaisukeskeiseen viitekehykseen nojaten
13	"Tää jää sitten tähän!" Luottamuksellisuus, avoimuus ja vaikuttavuus työnohjausprosessissa	Lassi Pruuki , Teologian tohtori, perheterapiakouluttaja (ent. VET), työnohjaaja STOrY ja työnohjaajien kouluttaja Aapo Pääkkö , Sosiaalikasvattaja, VET psykoterapeutti, perheterapiakouluttaja, työnohjaaja STOrY ja työnohjaajien kouluttaja
14	Työnohjaajan tie aavikolta keitaalle - erillään olemisesta yhteyteen. Myötätunnon voima ja kuormittavuus	Tarja Sassi , Sosionomi (YAMK), psykoterapeutti Sanna Mäkipää , TtM, organisaatiokonsultti, työnohjaaja STOrY Anja Malmivaara , LTO, työnohjaaja-konsultti, NLP-Practitioner Leena Nissinen , Esh, psykoterapeutti, työnohjaaja STOrY
15	Seksuaalisuuden kohtaaminen työnohjauksessa	Päivi Valli , työnohjaaja STOrY, seksologi (NACS), sosiaalikirjuri

Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen ja tarkemmat tiedot konferenssista:
www.tyonohjauskonferenssi.fi

Ilmoittautumisen yhteydessä voit varata myös hotellimajoituksen. Tapahtumaa varten on varattu majoituskiintiöt Lahden keskustan hotelleista. Majoitus ei sisälly konferenssin hintaan.

Osallistumismaksut

Osallistumismaksu sisältää ohjelman mukaiset tarjoilut. Organisaatioilla on mahdollisuus ryhmälennukseen siten, että kymmentä maksavaa osallistujaa kohden tarjotaan yhdestoista osallistujaa ilmaiseksi.

Ennakkohinnat 30.4.2016 asti

Koko konferenssi 9.-10.6. 290 €
Osallistuminen vain toisena päivänä 180 €

Hinnat 1.5. alkaen

Koko konferenssi 9.-10.6. 350 €
Osallistuminen vain toisena päivänä 200 €

Illanvietto torstaina 9.6. klo 19-22 30 €

Lahden kaupunginteatteri hintaan sisältyy alkumalja, syötävää, ohjelmaa, seurustelua

Varaa myyntipöytä konferenssin ajaksi

Konferenssipaikalle tulee myös mahdollisuus vuokrata myyntipöytiä.

Myyntipöytä

jäsenille 100 €
muille 200 €

Osallistumisen peruuttaminen

Mikäli osallistuminen peruutetaan kirjallisesti 16.5.2016 mennessä, osallistumismaksu palautetaan vähennettynä 50 € käsittelymaksulla. Tämän jälkeen tehdyistä peruutuksista palautusta ei makseta.